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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x6

21.6 M2

2.27 3.33

2.02 1.54 1.94

6.00

3.60

0.80

SALÓN-COMEDOR-COCINA
10.7 M2

DORMITORIO
8 M2

ASEO
1.55 M2
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x6

21.6 M2

5.70

6.00

3.303.60

0.80

1.542.02 1.94

ASEO
1.55 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA-DORMITORIO
18.7 M2
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x7

25.2 M2

2.37 4.23

7.00

3.303.60

2.12 1.54 2.84

0.80

DORMITORIO
8 M2

ASEO
1.55 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
13.8 M2
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x7

25.2 M2

DORMITORIO
8.3 M2

BAÑO
2.85 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
11.9 M2

2.27 1.10 3.11

3.303.60

2.24

7.00
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x8

28.8M2

2.27 1.10 2.41 1.60

1.90

1.30

3.303.60

2.24
DORMITORIO

8.3 M2
BAÑO

2.85 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

DORMITORIO
3.5 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
11.1 M2

8.00
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x8

28.8M2

4.11

BAÑO
2.85 M2

DORMITORIO
8.3 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
14.7 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

2.27 1.10

3.303.60

8.00
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x9

32.4 M2

2.27 1.10 5.11

1.60

1.60

1.904.332.27

3.303.60

2.24

2.00

DORMITORIO
8.3 M2

BAÑO
2.85 M2

DORMITORIO
3.5 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
18 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

9.00
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x10

36 M2

2.27 1.20 6.01

1.60

1.60

2.704.532.27

3.303.60

DORMITORIO
8.3 M2

BAÑO
2.85 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

DORMITORIO
4.9 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
16.4 M2

2.80
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x10

36 M2

DORMITORIO
9 M2

BAÑO
3.5 M2

DORMITORIO
3.4 M2

COCINA
8.3 M2

SALON
9.6 M2

2.50 2.71 2.34 1.90

1.62

1.58

1.90

3.303.60

2.30
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x10

36 M2

DORMITORIO
9 M2

BAÑO
2.8 M2

DORMITORIO
4.4 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
17.6 M2

2.50 4.72 2.28

1.62

1.58

3.60

10.00

2.04

1.50
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ANIVERSARIO
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x11

39.6 M2

2.50

3.303.60

1.90

1.62

1.58

1.90

2.593.46

DORMITORIO
9 M2

BAÑO
3.5 M2

DORMITORIO
3.4 M2

COCINA
9.2 M2

SALON
12.3 M2

11.00

2.30
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Arquitectura
ANIVERSARIO
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x12

43.2 M2

DORMITORIO
9 M2

DORMITORIO
5.6 M2

COCINA
9.3 M2

SALON
12.5 M2

BAÑO
3.1 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

2.50 1.20 3.53 2.61 1.48

3.30 3.60

2.24 2.30
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12.00

NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x12

43.2 M2

2.50 1.20 6.20 1.48

3.30 3.60

2.24
2.00

DORMITORIO
9 M2

BAÑO
3.1 M2

DORMITORIO
5.6 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
21.7 M2
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ANIVERSARIO
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x13

46.8 M2

2.50 1.20 3.02 2.61 3.00

1.60

1.60

3.60

13.00

2.24 2.30DORMITORIO
9 M2

BAÑO
3.1 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

COCINA
9.3 M2

SALON
10.7 M2

DORMITORIO
5.5 M2

DORMITORIO
5.5 M2
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Arquitectura
ANIVERSARIO
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x14

50.4 M2

DORMITORIO
5.5 M2

DORMITORIO
5.5 M2

DORMITORIO
9 M2

BAÑO
3.1 M2

SALON
12.6 M2

COCINA
10.5 M2

2.50 1.20 3.10

1.60

1.60

3.60

3.57 2.96

2.24 2.30

RECIBIDOR
1.3 M2

14.00
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x14

50.4 M2

DORMITORIO
9 M2

BAÑO
3.1 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

DORMITORIO
6.4 M2

DORMITORIO
4.6 M2SALÓN-COMEDOR-COCINA

23.4 M2

2.50 1.20 6.38 3.30

14.00

1.60

1.60

3.60

2.50

2.302.24
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NÚMERO :  1

ESCALA :  1/75

FECHA :  20/11/2019PROYECTO MODULAR

VIVIENDA MODULAR

MÓDULO
3.6x15

54 M2

DORMITORIO
5.5 M2

DORMITORIO
5.5 M2

DORMITORIO
9.7 M2

BAÑO
3.3 M2

RECIBIDOR
1.3 M2

SALON
14.5 M2

COCINA
11 M2

3.10

1.60

1.60

3.60

2.70 1.30 4.12 3.11

2.302.24
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ESPAÑA

Tel:     +34 868 128 999
Móvil: +34 619 199 399
           +34 606 852 013

arquitectura-modular@arquitectura-modular.com

www.arquitectura-modular.com

Calle Molino Chico, Polígono Cabecicos 
Blancos, PARC.22, 8H, 30892 Librilla, Murcia
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